
Město Budyně nad Ohří, Mírové nám. 65, 411 18 Budyně nad Ohří 
 

Usnesení č.  22/2021  z jednání Rady města Budyně nad Ohří 

 

ze dne 15.12.2021   
Rada bere na vědomí: 

291/2021/RM – kontrolu usnesení 276-290/2021/RM 

292/2021/RM - informaci o provozu ZŠ v Budyni nad Ohří v době pandemie 

293/2021/RM – nabídku Krajského sdružen hasičů Ústeckého kraje, který nabízí spolupráci na  

                          Mistrovství České republiky v Celoroční činnosti dorostu, která se bude konat dne  

1. – 3. 7. 2022 v Ústí nad Labem. Město tuto záležitost postoupí město  hasičům k              

vyjádření 

294/2021/RM – nabídku sportovní akce „Sportovní den mládeže s TAJV“ v příštím kalendářním  

                          roce 2022. Nabídku postoupí město SVČ. 

 

295/2021/RM - koupi části pozemkové parcely č. 362/1  o výměře 21 m2, ostatní komunikace, 

ostatní  

                         plocha,  v k. ú. Nížebohy za navrhovanou cenu 50,-- Kč/m2 vč. DPH  a předává  

                          k posouzení zastupitelstvu města. 

296/2021/RM - informaci o jednání s ČOS Praha v záležitosti tělocvičny 

 

Rada schvaluje: 

297/2021/RM – odměnu ředitelce MŠ za listopad a prosinec dle žádosti 

298/2021/RM – vyúčtování poskytnuté dotace PD 3/2021 Diakonii ČCE Litoměřice  

299/2021/RM - vyúčtování poskytnuté dotace PD 14/2021 Hospic sv. Štěpána z. s. Litoměřice  

300/2021/RM - vyúčtování poskytnuté dotace PD 10/2021 Charitě Roudnice n.L.  

301/2021/RM - vyúčtování poskytnuté dotace PD 2/2021 TJ Viktorie Budyně nad Ohří  

302/2021/RM - vyúčtování poskytnuté dotace PD 7/2021 TJ Viktorie Budyně nad Ohří  

303/2021/RM – vyúčtování poskytnuté dotace PD 8/2021 TJ Viktorie Budyně nad Ohří  

304/2021/RM – vyúčtování poskytnuté dotace PD 12/2021 TJ Viktorie Budyně nad Ohří  

305/2021/RM -  rozpočet Mateřské školy Budyně nad Ohří na rok 2022 dle předloženého návrhu.  

                           Příspěvek zřizovatele 432.600,00 Kč, z toho závazný ukazatel – spotřeba energií  

                           210.000,00 Kč.  

306/2021/RM – návrh střednědobého výhledu PO MŠ Budyně nad Ohří na období 2023-2024 

307/2021/RM - rozpočet Základní školy Budyně nad Ohří na rok 2022 dle předloženého návrhu.                  

                          Příspěvek zřizovatele 728.000,00 Kč, z toho závazný ukazatel – spotřeba energií  

                          320.000,00 Kč.  

308/2021/RM – návrh střednědobého výhledu PO ZŠ Budyně nad Ohří na období 2023-2024 

309/2021/RM - rozpočet Školní jídelny Budyně nad Ohří na rok 2022 dle předloženého návrhu.  

                          Příspěvek zřizovatele 526.000,00 Kč, z toho závazný ukazatel – spotřeba  

                          energií 225.000,00 Kč.  

310/2021/RM – návrh střednědobého výhledu PO ŠJ Budyně nad Ohří na období 2023-2024 

311/2021/RM – odměnu místostarostovi za II. pol. ze sociálního fondu  

312/2021/RM -  dodatek č. 2 smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení se společností  

                           Asekol. 

 

Rada neschvaluje: 

313/2021/RM -  žádost společnosti Nuovodent Mělník s.r.o. žádá o poskytnutí dotace 

314/2021/RM – informaci o nabídce Ministerstva vnitra, že časopis  Veřejná správa nabízí 

možnost  

                          předplatit si jeho plnohodnotnou elektrickou podobu. 

 

 

 



 

 

Rada ukládá: 

315/2021/RM - vedení úřadu vedení úřadu odeslat dopis společnosti Nuvoden s.r.o. na možnost  

  zapojení občanů města do projektu s podmínkou, že budou hrazeny pouze skutečně     

  provedené zákroky případně na ně bude poskytovaná spoluúčastná dotace. V dopise   

  bude navržena osobní schůzka. 

 

 

Usnesení číslo 291 až 315 /RM/2021 byla schválena nadpoloviční většinou všech členů Rady 

města Budyně nad Ohří 

 

 

 

Ing. Petr Medáček, CSc., MBA     Ing. Petr Kindl 

              starosta       místostarosta 

 

zapsala dne:  22.12.2021 

Eva Šánová 


